

Wystąpili niespełna rok od rozpoczęcia prób

Orkiestra z Górzna zagrała inauguracyjny koncert

Powstała z inicjatywy wójta orkiestra dęta OSP w Górznie zadebiutowała 6 stycznia przed lokalną publicznością. Członkowie 34-osobowej formacji zegrali najpiękniejsze polskie koledy i pastorałki

Orkiestra została powołana uchwałą Rady Gminy w lipcu 2011 roku. Wiosną formacja zyskała pierwsze instrumenty pochodzące z Centrum Szkolenia Sił Powietrznych w Koszalinie, dzięki którym w marcu, pod okiem kapelmistrza Ryszarda Szewczyka, mogła roz-



Orkiestra dęta OSP Górzno liczy obecnie 34 muzyków, z których większość stanowią uczniowie lokalnych szkół. Jak wielokrotnie podkreślał kapelmistrz Ryszard Szewczyk, szeregi orkiestry wciąż są otwarte na nowych członków

począć pierwsze ćwiczenia. Zakup kolejnych instrumentów był możliwy dzięki środkom pochodzącym z Lokalnej Grupy Działania oraz wsparciu lokalnych

firm i osób prywatnych.

Po niespełna roku prób orkiestra zagrała swój pierwszy koncert. W minioną niedzielę w kościele parafialnym w Górznie członkowie formacji wystąpili ze świątecznym repertuarem.

-Cieszę się, że udało nam się zrealizować koncepcję, która powstała w naszych głowach w 2011 roku. Była to inwestycja bardzo ważna, bo skierowana bezpośrednio w człowieka. Dzisiejszy koncert jest dowodem na to, że pomysł okazał się wspaniały, pomimo tego, że jego realizacja wymagała wiele wysiłku -mówił po koncercie Waldemar Sabak, wójt gminy Górzno i zarazem inicjator powstania górzeńskiej orkiestry.

Marta Kalinowska



-Wierzę, że orkiestra będzie godnie służyła nie tylko Bogu na chwałę, ale także lokalnej społeczności - mówił o działalności orkiestry wójt Waldemar Sabak



Wokalnego wsparcia udzieliili orkiestrze chórzyci Garwolińskiego Sekstetu Kameralnego, którzy wyśpiewali najpiękniejsze polskie koledy



Po zakończeniu koncertu inauguracyjnego kapelmistrz Ryszard Szewczyk otrzymał z rąk wójta Waldemara Sabaka i przewodniczącego Krzysztofa Skwarka symboliczne kwiaty. Włodarze gminy gratulowali dyrygentowi uporu i samozaparcia skutkującego fantastycznymi rezultatami



Pierwszemu występowi orkiestry przysłuchiwali się m.in. poseł Grzegorz Woźniak, Halina Ziedalska - asystentka poseł Stanisławy Prządki, Marek Chciałowski - starosta powiatu, Stefan Gora - wicestarosta powiatu, Henryk Zajac - radny powiatowy, radni Rady Gminy Górzno oraz pracownicy urzędu